

## Karnawał 2011 w Grupie Rodzin z Dziećmi Niepełnosprawnymi



Młodzież ze Stowarzyszenia „Grupa Rodzin z Dziećmi Niepełnosprawnymi” wspaniałą zabawą zakończyła karnawał 2011 r.

Dzięki wspaniałym rodzicom młodzież bawiła się wspaniale. Spośród uczestników balu wybrano Królową i Króla.

Niepełnosprawną młodzież potrzebuje integracji – rehabilitacji. Prosimy również Państwa o pomoc finansową. Wierzymy, że los chorych dzieci i młodzieży nie jest Państwu obojętny.

Wpłaty można dokonać na konto Stowarzyszenia:

**Stowarzyszenie „Grupa Rodzin z Dziećmi Niepełnosprawnymi”**

ul. Słoneczna 54a

05-180 Pomiechówek

bank: BS Nowy Dwór Mazowiecki  
O/Pomiechówek

nr konta:

**81 8011 0008 0020 0206 1696 0001**

(Zarząd Stowarzyszenia)

## Zwycięski wniosek Biblioteki Publicznej

Z przyjemnością informuję, iż wniosek Biblioteki Publicznej Gminy Pomiechówek na realizację zadania „Książka – oknem na świat. Program promocji czytelnictwa wśród dzieci i rodziców z terenów wiejskich” złożony 30 listopada 2010 w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu „Wydarzenia artystyczne. Priorytet: Literatura” został rozpatrzone pozytywnie i otrzymał 95 punktów (na 100 możliwych do osiągnięcia) oraz dofinansowanie w wysokości 5 tys. zł.

(Ewa Mróz)

# Udane ferie w GOK



Tegoroczne ferie w Gminnym Ośrodku Kultury w Pomiechówku możemy z satysfakcją uznać za wyjątkowo udane.



Przyczyną sukcesu była niewątpliwie szeroka współpraca – za którą bardzo dziękujemy – z Wójtem i Urzędem Gminy Pomiechówek, który pomógł zorganizować dojazd autobusem gminnym dla dzieci spoza Pomiechówka, chcącym uczestniczyć w naszych zajęciach; z Biblioteką Publiczną Gminy Pomiechówek, która włączała się w nasze propozycje, jak i animowała autorskie pomysły na naszej sali; z Szkołą Podstawową w Orzechowie, która współorganizowała wyjazd do Kolorado oraz z Szkołą Podstawową w Goławicach i świetlicami TPD, które wzięły udział w naszym klubie filmowym DUDUŚ.

Najwięcej emocji było zapewne podczas inauguracyjnego feryjnego zajęcia Balu Walentynkowego. Mnóstwo radości towarzyszyło zarówno tańcom, jak i konkursom

prowadzonym przez Annę Strachowską i jej pomocników oraz Zuzannę Bem-Synoradzką.

Podczas projekcji naszego Dziecięcego Klubu Filmowego DUDUŚ obejrzelśmy „Psy i Koty: Odwet Kitty”, „Mikołajka” i „Jak ukraść księżyc”. Młodsze dzieci mogły wziąć udział w przedstawieniu teatralnym dobrze nam znanego Studia Art-Re pt. „Zaczarowany młynek – Dlaczego woda w Bałtyku jest słona?”

Amatorów twórczych zmagania z igłą i przezrocznymi materiałami nie zabrakło jak zwykle u Pani Zuzanny. Entuzjaści tańców spotykali się dwa razy w tygodniu na zajęciach z Panią Anią. W środy mieliśmy zaplanowane wyjazdy – pierwszy do Kolorado, drugi do Hulakula.

Zabawy pełno, wspomnień również. Szkoda tylko, że czas ferii mija tak szybko. Na szczęście po szkole nadal można wpaść do GOK-u, u nas zawsze jest wesoło, bez względu na porę roku.

(Agnieszka Brzezińska)

### Adres redakcji:

Gminny Ośrodek Kultury  
ul. J. Kilińskiego 1, 05-180 Pomiechówek  
tel./faks: (22) 785 41 55  
e-mail: pompa.pomiechówek@gmail.com  
www.pomiechówek.pl

Redaktor naczelna: Agnieszka Brzezińska  
Wydawca: Urząd Gminy Pomiechówek  
Druk: Apeiron